УТВЕРЖДАЮ
Глава городского округа
город Рыбинск
________________ Д.В. Добряков
«____» ______________2018 год

ПРОТОКОЛ
ПРОВЕДЕНИЯ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
ПО ПРОЕКТУ СТРАТЕГИИ СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД РЫБИНСК
НА 2018-2030 ГОДЫ

       25.12.2018

Слушали: вступительное слово начальника управления экономического развития и инвестиций Администрации городского округа город Рыбинск А.В. Кузнецова об организации публичных слушаний.

По данным регистрации в зале присутствовали  217  человек.
Секретарем для ведения протокола назначена Е.В. Покровская – ведущий специалист отдела стратегического планирования и инвестиционной политики управления экономического развития и инвестиций.

За открытие публичных слушаний проголосовали единогласно.

За рабочий президиум в составе:
· Заместитель Главы администрации по социальным вопросам – Шульдина Наталья Михайловна;
· Председатель общественной палаты городского округа города Рыбинск – Герасимов Юрий Анатольевич;
· Начальник управления экономического развития и инвестиций А.В. Кузнецов – председательствующий в рабочем президиуме.

проголосовали единогласно.

О повестке публичных слушаний:

1. Доклад по проекту Стратегии социально-экономического развития городского округа город Рыбинск на 2018-2030 годы – 30 мин.
2. Обсуждение проекта Стратегии социально-экономического развития городского округа город Рыбинск на 2018-2030 годы.
За повестку публичных слушаний проголосовали единогласно.

Слушали:
1. Доклад начальника Управления экономического развития и инвестиций А.В. Кузнецова по проекту Стратегии социально-экономического развития городского округа город Рыбинск на 2018-2030 годы

2. Обсуждение проекта Стратегии социально-экономического развития городского округа город Рыбинск на 2018-2030 годы. Ответы на вопросы.

Рекомендации и предложения:  не поступило.

По результатам публичных слушаний единогласно принято решение: рекомендовать Муниципальному Совету городского округа город Рыбинск утвердить Стратегию социально-экономического развития городского округа город Рыбинск на 2018-2030 годы.

Начальник управления
экономического развития и инвестиций                                               А.В. Кузнецов

Секретарь публичных слушаний                                                         Е.В. Покровская